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ВО ПАРТНЕРСТВО СО:

KOPИCTИ ЗHAJ
Кога ги знаете вредностите :

крвен притисок, холестерол, шеќер во крвта,
ИТМ (Индекс на телесна маса) - може да 

превземете нешто за да го подобрите здравјето

Преведено од:
Институт за јавно здравје

на Република Северна
Македонија

ДAЛИ ИMATE 
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